
UCHWAŁA NR XLIII/268/2022 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.217, art.222, art. 235, 
art. 236, art.237, art.239, art. 258, art.264 ust. 3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Łubnice na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości: 19 325 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 
w tym:  

- dochody bieżące w wysokości: 19.325.000,00 zł, 

- dochodu majątkowe w wysokości: 0,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizacje z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie w wysokości: 1 828 615,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości: oraz z tyt. części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 103 053,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości: 23.115.500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości: 20.275.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 2.840.500,00 zł. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) planowane wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie w wysokości: 1.828 615,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;  

2) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości: 93.053,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości: 
10.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Ustala się plan wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 . 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości: 
3.790.500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu 
w wysokości: 2.840.500,00 zł oraz kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 ustawy 
w wysokości: 950.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

- przychody budżetu w wysokości: 4.714.088,60 zł, 

- rozchody budżetu w wysokości: 923 588,60 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości: 2.000.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. 
zaciągniętych kredytów i pożyczek wysokości: 7.000.000,00 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w ogólnej wysokości: 338 777,25 zł w tym:  

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości: 141 777,25 zł; 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości: 47.000,00 zł; z tego: 

a) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 47.000,00 zł; 

3) rezerwę celową budżetu w wysokości: 150.000,00 zł z tego: 

a) rezerwę na realizacje wydatków majątkowych: 150.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się kwotę i zakres dotacji dla pomiotów realizujących zadania publiczne gminy w wysokości: 
590.000,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości: 500.000,00 zł, w tym: dotacja 
podmiotowa wysokości: 500.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości: 90.000,00 zł, w tym: dotacja 
celowa na zadania bieżące w wysokości: 90.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 12. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków budżetu w 2023 roku wyodrębnia się: 

- dochody z tyt. opłat za korzystanie ze środowiska, 

- wydatki na realizację zadań z zakresu – Prawa Ochrony Środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę w związku 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł. 

§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach 
w ramach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od 
nich naliczane; 

2) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach 
planu nakładów majątkowych, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział

1

010

400

700

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,20

Administracja publiczna 1,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

6 382,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,04

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 400,00

21 836,160830 Wpływy z usług

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

68 332,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 96 600,00

0830 Wpływy z usług 734 013,00

40002

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 100,00

Dostarczanie wody 738 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 738 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 1 820,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 336 820,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

01044

0970 Wpływy z różnych dochodów 335 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetu gminy Łubnice na 2023 rok. Załącznik Nr 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



756

758 Różne rozliczenia 7 135 548,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 934 183,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 74 445,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 008 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

9 565,80

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 675,45

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

33 206,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

61 448,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

114 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 517 946,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 96 996,00

23 224,150330 Wpływy z podatku leśnego

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 902 066,97

0320 Wpływy z podatku rolnego 725 621,78

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 379 854,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

242,94

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 51 521,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 879,82

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 302,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 584 976,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

642 922,65

75601

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

7 584,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 100 437,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

1,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 2



801

851

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 269,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 809,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

5 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 200,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

69 847,00

Pomoc społeczna 194 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zdrowia 69 847,00

0830 Wpływy z usług 243 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

153 512,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 243 434,00

24 282,000830 Wpływy z usług

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 13 600,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

216 534,00

80104 Przedszkola 407 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 651 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 205 308,00

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 930 240,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 205 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 930 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 3



855

900

90019

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 500,00

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 408 080,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 408 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 705 772,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 337,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 141 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

31 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 31 720,00

85230

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

11 819,00

Pomoc w zakresie dożywiania 11 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00

85228

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85219

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

57 322,00

Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85216 Zasiłki stałe 57 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 809,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 4



Dział

1

750

751

852

855

85502

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 715 701,00

Rodzina 1 768 375,00

85219

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 065,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 4 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

918,00

75101

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 257,00

Administracja publiczna 55 257,00

bieżące

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące razem: 17 496 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 5



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 19 325 000,00

bieżące razem: 1 828 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

52 484,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 484,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 715 701,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 6



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od  nich

naliczone 

z tego:
wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00

01030 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 250,00 16 250,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 750,00 268 750,00 0,00

01095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 500,00 2 205 500,00 0,00

60016 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 500,00 2 205 500,00 0,00

60095 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

70005 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

710 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 713 932,00 3 514 477,00 2 812 169,22 702 307,78 0,00 199 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 164 043,00 164 043,00 144 877,06 19 165,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 152 955,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 142 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 139 934,00 3 124 934,00 2 667 292,16 457 641,84 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 242 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

320 500,00 0,00 0,00

Dział

Plan wydatków budżetu gminy Łubnice na 2023 rok. Załącznik  Nr 2

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze 0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 16 250,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 268 750,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

394 500,00

Dostarczanie wody 394 500,00

2 385 500,00

2 350 500,00

35 000,00

Transport i łączność

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 400,00

6 400,00

125 000,00

200 000,00

15 000,00

15 000,00

3 713 932,00

164 043,00

152 955,00

3 139 934,00

15 000,00

242 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



754 127 232,00 117 232,00 26 232,00 91 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 126 732,00 116 732,00 26 232,00 90 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

758 188 777,25 188 777,25 0,00 188 777,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

75818 188 777,25 188 777,25 0,00 188 777,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

801 9 007 268,00 8 717 458,00 6 906 775,00 1 810 683,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 6 469 077,00 6 243 095,00 5 422 614,00 820 481,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 632 866,00 1 576 473,00 1 257 069,00 319 404,00 0,00 56 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 655,00 27 220,00 0,00 27 220,00 0,00 4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 747 681,00 744 681,00 227 092,00 517 589,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 989,00 53 989,00 0,00 53 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 103 053,75 103 053,75 19 160,00 83 893,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 93 053,75 93 053,75 14 160,00 78 893,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 786 525,00 677 144,00 420 955,09 256 188,91 0,00 109 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 178 382,00 178 382,00 0,00 178 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 5 269,00 5 269,00 0,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 42 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 57 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 372 939,00 369 439,00 314 050,09 55 388,91 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 106 905,00 106 905,00 106 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

127 232,00

126 732,00

500,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

6 469 077,00

1 632 866,00

338 777,25

338 777,25

9 007 268,00

30 000,00

42 000,00

31 655,00

747 681,00

53 989,00

103 053,75

10 000,00

93 053,75

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786 525,00

178 382,00

1 200,00

5 269,00

42 809,00

1 000,00

57 322,00

372 939,00

106 905,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 2



85230 19 699,00 15 949,00 0,00 15 949,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 185 567,00 183 967,00 148 341,06 35 625,94 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 69 172,00 68 472,00 53 209,03 15 262,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 104 395,00 103 495,00 95 132,03 8 362,97 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 417 030,00 2 417 030,00 10 140,00 2 406 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 513 950,00 513 950,00 0,00 513 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 408 080,00 1 408 080,00 0,00 1 408 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004  4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 14 000,00 14 000,00 10 140,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 654 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 154 600,00 104 600,00 18 050,00 86 550,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 134 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 104 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 446 385,00 16 884 139,00 10 373 822,37 6 510 316,63 590 000,00 622 246,00 0,00 0,00 350 000,00 2 840 500,00 2 840 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Własne razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

30 000,00

21 286 885,00

Biblioteki

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 699,00

1 000,00

22 000,00

10 000,00

12 000,00

185 567,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 172,00

104 395,00

12 000,00

4 000,00

14 000,00

2 417 030,00

513 950,00

1 408 080,00

420 000,00

37 000,00

20 000,00

654 600,00

154 600,00

500 000,00

134 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
wynagrodzenia i
składki od  nich

naliczone 

z tego:
wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750 55 257,00 55 257,00 55 067,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 257,00 55 257,00 55 067,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 065,00 60,00 0,00 60,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 065,00 60,00 0,00 60,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 768 375,00 192 336,00 131 862,00 60 474,00 0,00 1 576 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 715 701,00 139 662,00 131 862,00 7 800,00 0,00 1 576 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 52 484,00 52 484,00 0,00 52 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 615,00 248 571,00 187 847,00 60 724,00 0,00 1 580 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 275 000,00 17 132 710,00 10 561 669,37 6 571 040,63 590 000,00 2 202 290,00 0,00 0,00 350 000,00 2 840 500,00 2 840 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Wydatki ogółem: 23 115 500,00

1 828 615,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Zlecone

Plan

55 257,00

55 257,00

918,00

918,00

4 065,00

4 065,00

1 768 375,00

1 715 701,00

190,00

52 484,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 4



4 714 088,60

Przychody z zaciagniętych  kredytów na rynku krajowym  2 840 500,00

Wolne środki o których mowa w art. ust. 217 ust 2 pkt 6 ustawy   1 873 588,60

923 588,60

w tym:  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek - spłata   pożyczki wobec
WFOŚiGW w Łodzi 

23 588,60

Spłata otrzymanych krajowych  kredytów  900 000,00

Deficyt:  3 790 500,00

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  w  Łubnicach Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku  

Kwota planowana
na 2023 rok 

Rozchody ogółem:

Treść

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

600

60016

6050

700

70095

6050

758

75818

6800

Razem 2 840 500,00

REZERWA 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

150 000,00

200 000,00

Różne rozliczenia 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Utwardzenie nawierzchni terenu wraz z budową podjazdu przy Zespole Szkół
w Łubnicach 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice, Łubnice,
Kol.dzietrzkowice, Ludwinów oraz Wójcin 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Łubnice 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa sieci kanaliacji sanitarnej z przyłaczami w m. Łubnice,
Wójcin, Dzietrzkowice 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie  ul. Ogrodowej w Łubnicach 

1 317 000,00

173 750,00

2 205 500,00

888 500,00

2 205 500,00

2 205 500,00

268 750,00

268 750,00

95 000,00

16 250,00

16 250,00

16 250,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku 

Plan wydatków majątkowych w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2023

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 285 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota
dotacji

celowych
OGÓŁEM 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 500 000,00 x 500 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWGO 500 000,00 500 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00 500 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej

instytucji kultury 
500 000,00 500 000,00

t.j. Gminnej Biblioteki Publicznej w Łubnicach z Filiami w
Wójcinie i Dzietrzkowicach

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych:

x 90 000,00 90 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom:

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA 
10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWGO 50 000,00 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub dofinansowanie
zadan zleconych  do realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000,00 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

30 000,00 30 000,00

500 000,00 90 000,00 590 000,00

z tego na:

 realizację zadań statutowych bieżących 500 000,00 90 000,00 590 000,00

 realizację zadań inwestycyjnych 

PLAN DOTACJI DLA PODMIOTÓW  REALIZUJĄCYCH ZADANIA PUBLICZNE GMINY ŁUBNICE w 2023
roku                                                                                              

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
  Plan na rok

2023

Ogółem dochody budżetu: 5 000,00

    Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska: 5 000,00

   § 0690 - wpływy z różnych opłat 5 000,00

Ogółem wydatki budżetu: 37 000,00

Wydatki bieżące: 37 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 37 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 000,00

Wydatki majątkowe: 0,00

 Plan dochodów  i wydatków     

z zakresu zadań objętych ustawą - Prawo Ochrony Środowiska 

90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska   

Dz.900 - Gospodarka Komunalna 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



900 1 408 080,00

90002 Gospodarka odpadami  1 408 080,00

"0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 408 080,00

w tym: opłata za odbior odpadów komunalnych  

1 408 080,00

900 1 408 080,00

90002 Gospodarka odpadami  1 408 080,00

Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań, w
tym: 

1 408 080,00

w tym: Koszty odbioru odpadów komunalnych  1 408 080,00

Wydatki majątkowe  0,00

1 408 080,00

  Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na
utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2023 roku 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na 
2023 rok

Dochody ogółem:

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XLIII/268/2022  z dnia 22 grudnia 2022 roku

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29,00

75011 Urzędy Wojewodzkie 29,00

"0830 wpływ z usług 29,00

855 RODZINA 79 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

79 300,00

0980
wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

79 300,00

79 329,00Dochody ogółem

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan

 2023 rok

  Plan dochodów  budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę w związku
z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych

ustawami w 2023 roku    

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr XLIII/268/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4A27C0-D623-4650-B905-F0D9FD3C0A3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Tiret 2 (6)

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Tiret 1 (7)
	Paragraf 12 Tiret 2 (8)

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



